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Dane teleadresowe

Dane teleadresowe

Dyrekcja
IDyrektor Agnieszka (94) 36 36 700 Pokdj 10 a.kuropatnicka@pupdrawsko.
Kuropatnicka pll
Iwona Szynal (94) 3936 700 Pokéj 9

Zastepca _
|ﬂrekt°ra i.szynal@pupd rawsko.pII

Dziat Organizacyjno - Administracyjny (DOA)

https://drawskopomorskie.praca.gov.pl/urzad/dane-teleadresowe

d.
. . . Diana (94) 36 36 Pokdj 3 .
Kierownik Dziatu Marcinkowska 714 Pietro I marC|nkowska@pupdrawskgi
(94) 36 Pokoj 8
Sekretariat Beata Skaczkowska 32 086 sekretariat@pupdrawsko.pl
(94) 36 32 pup P
519
Kadry Natalia Daszkiewicz (94)75(;?l 36 Pokdj 10 n.daszkiewicz@pupdrawsko.pl
. . (94) 36 36 Pokdj 7 .
Informatyk Daniel Styburski 209 Pietro I d.styburski@pupdrawsko.pl
Pomoc Adrian Pasik (94) 36 36 Pokdj 7 .
administracyjna 710 Pietro Il a.pasik@pupdrawsko.pl
Archiwista Mirostawa (94) 36 36 Pokdj 05 .
Kedzierska 246 m.kedzierska@pupdrawsko.pl
Dziat Finansowo — Ksiegowy (DFK)
IGtéwny Ksiegowy Pokéi 1
Iwona Kiszko (94) 36 36 703 0Kl i.kiszko@pupdrawsko.plf
. . . Pietro Il
JKierownik Dziatu
. Pokdj 2 .
Inspektor Barbara Zieba (94) 36 36 706 Pietro Il b.zieba@pupdrawsko.pl
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Inspektor . Pokdj 2 . .
loowiatowy Justyna Stawicka |(94) 36 36 707 Pietro I j.stawicka@pupdrawsko.plj
. Pokdj 5
Ksiegowy Katarzyna Wrona [(94) 36 36 745 Pietro I k.wrona@pupdrawsko.plf

Centrum Aktywizacji Zawodowej (CAZ)

Dziat Ustug Rynku Pracy (DURP)

IKierownik Dziatu

Teresa Janiszak (94) 36 36 P.Okoj 4 t.janiszak@pupdrawsko.plj
. 724 Pietro 2
[Poradnictwo zawodowe
Posrednictwo pracy Marta Ksiazek (94)7§g 36 | Pokoj12 m.ksiazek@pupdrawsko.plj
. . Marta (94) 3636 | Pokdj 6 m.stefanowicz@pupdrawsko.
Posrednictwo pracy Stefanowicz 741 oll
, . Paulina (94) 3636 | Pokdj7 |Jp.musialkowska@pupdrawsko.
Posrednictwo pracy Musiatkowska 722 pli
Posrednictwo pracy Ewa Powchowicz (94)7ig 36 | Pokoj17 e.powchowicz@pupdrawsko.plj

Dziat Ustug Rynku Pracy Filia w Ztociericu

Posrednictwo pracy Katarzyna Nowak (94)7§2 36 Pokdj 18 k.nowak@pupdrawsko.plf
. . Aleksandra (94)36 36 | Pokdj 16 a.piekut@pupdrawsko.plf
Posrednictwo pracy Piekut 751
Poradnictwo zawodowe Anna ‘ (94) 36 36 | Pokodj 14 | a.rasztubowicz@pupdrawsko.
Rasztubowicz 762 pll
Dziat Instrumentéw Rynku Pracy i
Programéw (DIRP)
[Kierownik Dziatu
https://drawskopomorskie.praca.gov.pl/urzad/dane-teleadresowe 2/4
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| Anna Winnicka a.winnicka@pupdrawsko.pll
Krajowy Fundusz (94)3636 | Pokoj4
Szkoleniowy 726 Il pietro

Staz, Bon stazowy, Prace
interwencyjne, Doposazenie
lub wyposazenie
stanowiska pracy, Roboty Anna Werecka
Eubliczne, Prace spotecznie

(94) 36 36

727 Pokdj 5 a.werecka@pupdrawsko.plj

uzyteczne, Zwrot kosztow
rzejazdu, opieki

Staz, Bon stazowy, Prace
interwencyjne, Doposazenie
lub wyposazenie
stanowiska pracy, Zwrot
lkosztéw przejazdu, opieki

Karolina (94) 36

Starzynska 36 721 Pokoj 4 k.starzynska@pupdrawsko.plf

Staz, Bon stazowy, Prace
interwencyjne, Doposazenie
lub wyposazenie
stanowiska pracy,

CIS, Zwrot kosztéw
przejazdu, opieki

(94) 36 36

Joanna Ajzyk 731

Pokdj 3 j-ajzyk@pupdrawsko.plf

Szkolenia dla os6b
Ibezrobotnych, Bon
szkoleniowy, Bon na
zasiedlenie, Srodki na Ewa Adams
‘podjecie dziatalnosci

(94) 36 36

225 Pokoj 13 e.adams@pupdrawsko.plf

gospodarczej, Zwrot
kosztéw przejazdu, opieki

Szkolenia dla oséb
[bezrobotnych, Bon
szkoleniowy, Bon na
zasiedlenie, Srodki na Magdalena (94) 36 36
podjecie dziatalnosci Piekarzewicz 729
Igospodarczej, Zatrudnienie

wspierane, Zwrot kosztow
lprzejazdu, opieki

m.piekarzewicz@pupdrawsko.

Pokoj 14 oll

Pozyskiwanie $rodkdéw
finansowych na aktywizacje
zawodow

Elzbieta (94) 3636 | Pokdj6 |Je.nowakowska@pupdrawsko.
Nowakowska 732 Pietro Il pl

Dziat Ewidencji i Swiadczen (DES)

IKierownik Dziatu ‘Joanna Warcholirska ‘ (94) 36 36 763‘ Pokdj 20 ‘j.warcholinska@pupdrawsko.pl

https://drawskopomorskie.praca.gov.pl/urzad/dane-teleadresowe 3/4
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Punkt Obstugi Bezrobotnych i Poszukujacych Pracy

0s6b bezrobotnych

IRejestracja i ewidencja

Monika Skwirowska

(94) 3636 771

Pokdj 21

m.skwirowska@pupdrawsko.
pll

Punkt Obstugi Bezrobotnych i Poszukujacych Pracy Filia w Ztociericu

Rejestracja i

ewidencja 0sob Joanna Zych (94) 36 36 753 Pokdj 12 j.zych@pupdrawsko.plf
bezrobotnych

Rejestracja i Sylwia Jurkiewicz-

ewidencja oséb Piatek (94) 36 36 760 Pokdj 13 s.jurkiewicz@pupdrawsko.plf
bezrobotnych 'a

https://drawskopomorskie.praca.gov.pl/urzad/dane-teleadresowe
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